
,.\
!\./^...,,ffi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECR.ETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONÁL E TECNOLÓGTCA

INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÁO, cIÊNCIÀ E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNÁMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N' I27 DE 20 DE MARÇO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIÁ DO

SERTÃO PERNAMBIICANO - CAMPAS PETROLINÁ ZONA RARÀL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/0812015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionada para substituir a titular da função, conforme estabelece

o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Função
Gratificada

Período Justificativa

1859880
Vitor Prates

Lorenzo
Tatiana Neres

de Oliveira

Chefia de
Departamento

de Ensino
CD.4

20103/2018
à

29t03t2018
Férias

e liv ra Perez
Diretora

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE .)

tria :.'b(,c
Chale do Solor de Gailâo C(] FêslorJ

Mat SIAPE 110::,''''fr;' S€nâo Pernamou. .,
II C.llpur P.úslu. fu€! Au ,


